1

TESTE SELETIVO N° 001/2017

EDITAL Nº 03/2017

O Município de Diamante D'oeste, Estado do Paraná, representado pelo Prefeito Municipal Sr. GUILHERME PI-

VATTO JÚNIOR, que, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal,

a Comissão Organizadora do Teste Seletivo designada pela portaria nº 055/2017 de 24 de maio de 2017, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A divulgação das notas da prova escrita e prova de títulos dos candidatos ao Teste Seletivo Municipal, para a contrata-

ção de servidores por tempo determinado de 01 (um) ano, sob o regime da CLT, prorrogável por igual período.

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

634617 JULIANE FERRANTI 24/03/1987 12,00 14,00 39,00 65,00

640716 HAYAME CRISTINA DO NASCIMENTO 30/04/1991 14,00 4,00 42,00 60,00

626792 ADRIEL JOSE DE QUADROS 03/04/1991 12,00 6,00 36,00 54,00

633250 LILIAN BALLER 07/01/1989 12,00 4,00 36,00 52,00

640775 LETICIA LOURENCO MADEIRA 20/01/1992 10,00 6,00 33,00 49,00

640763 DAIANE CRISTINA BRANDAO 16/11/1993 2,00 8,00 36,00 46,00

628186 TERESINHA F. DE SOUZA SULIVIO 26/05/1976 0,00 0,00 36,00 36,00

640756 INDIANARA DA SILVA  13/10/1987 2,00 6,00 24,00 32,00

640776 MARCIA BUSSLER MACHADO 24/05/1964 0,00 4,00 24,00 28,00

PROFESSOR

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF

622899 TATIANE ROBERTA BORTOLINI 04/06/1982 18,00 12,00 6,00 32,00 68,00 0,00 68,00

640741 CECILIA CANALLE 14/11/1952 10,00 10,00 4,00 36,00 60,00 2,00 62,00

640773 SILVANA NUNES SOMMERFELT 25/04/1977 12,00 12,00 6,00 32,00 62,00 0,00 62,00

624979 CRISTIANE B. DRAGHETTI 27/01/1988 4,00 16,00 6,00 32,00 58,00 4,00 62,00

626003 DEIZIANE CEQUINATTO 21/04/1993 10,00 14,00 6,00 28,00 58,00 4,00 62,00

627717 JOCELMA CARDOSO PEREIRA 14/12/1991 8,00 6,00 6,00 40,00 60,00 0,00 60,00

626178 MARISA DE CESARO 20/08/1981 10,00 12,00 6,00 32,00 60,00 0,00 60,00

624231 IDINEIA FATIMA ROMAN 11/11/1990 10,00 14,00 4,00 32,00 60,00 0,00 60,00

626012 FATIMA EMILIA BARALDI FRONZA 27/08/1961 8,00 12,00 12,00 24,00 56,00 4,00 60,00

640726 JOCELAINE APARECIDA DA SILVA 07/02/1976 6,00 14,00 6,00 32,00 58,00 0,00 58,00

640718 FRANCIELLY PEREIRA MACENO 08/04/1998 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 0,00 52,00

624251 DEISI CARLA LUNARDI 06/11/1987 10,00 10,00 4,00 28,00 52,00 0,00 52,00

629501 NADIA CRISTINA DA SILVA 03/11/1995 8,00 4,00 10,00 28,00 50,00 0,00 50,00

637748 WANESSA BAPTISTA RIBEIRO 05/01/1999 6,00 8,00 6,00 28,00 48,00

634903 ANA LAIS DRAGHETTI 06/08/1990 2,00 14,00 4,00 28,00 48,00

636042 MAYARA REGINA KRANZ 10/03/1993 10,00 8,00 6,00 24,00 48,00

640759 ALEXANDRA ALINE PALUDO 03/09/1993 6,00 4,00 4,00 32,00 46,00

640801 VENILDA DE OLIVEIRA 01/08/1982 4,00 14,00 4,00 24,00 46,00

640394 MAYARA QUINTANA DE LIMA 14/01/2000 8,00 14,00 6,00 16,00 44,00

627263 LUCIMARA DUARTE DE JESUS 27/10/1990 2,00 8,00 8,00 24,00 42,00

633445 ROSINA NEVES SARAIVA BRAVO 17/09/1960 4,00 4,00 6,00 24,00 38,00

627753 ROSILENE DIAS CAMELO ALVES 19/03/1980 4,00 8,00 4,00 20,00 36,00

640761 ALDA GLORIA CARVALHO 06/09/1959 2,00 8,00 4,00 20,00 34,00

640721 CRISTIANE DA SILVA 28/08/1993 0,00 4,00 8,00 20,00 32,00

625760 TANIA DEPINE BOCASSANTA 07/01/1985 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00

640760 RAFAELA DA SILVA HOFFMANN 04/03/1999 0,00 6,00 2,00 20,00 28,00

640723 DAIANE CALISTRO DE FRANCA 27/06/1993 4,00 2,00 2,00 16,00 24,00

632561 ADELIA FERREIRA SAMPAIO 01/12/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.

640784 DAIANE FRANCIELE ANDRES 02/07/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.

633337 MANOEL ANTONIO NOGUEIRA 19/07/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.

PSICÓLOGO

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

640740 MARIA LUIZA DA SILVA 04/07/1985 10,00 6,00 42,00 58,00

640792 FRANCIELE CRISTINA EVERLING 27/01/1994 10,00 6,00 39,00 55,00

627093 KINBERLI MARQUES MAGALHAES 12/08/1995 10,00 6,00 33,00 49,00

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT    – Nota obtida em Matemática

 2

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

PT        – Nota da Prova de Títulos

NF        – Nota Final

Critérios de desempate:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste TESTE SELETIVO, de acordo com o previsto

no parágrafo único do artigo 27, da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;

4º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Diamante D'oeste, Estado do Paraná, em 07 de Agosto de 2017.

SERGIO SEVERINO DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Organizadora do TESTE SELETIVO

GUILHERME PIVATTO JÚNIOR

Prefeito Municipal